PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇÚPREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇÚ
ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã OE D I T A L  D E  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  NC O N C U R S O  P Ú B L I C O  N ºº  0 0 1 / 2 0 1 4 0 0 1 / 2 0 1 4

O Prefeito Municipal de Iguaraçú, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e
demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2014.

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado final e classificação dos candidatos inscritos às vagas
para Ampla Concorrência do Concurso Público nº 001/2014, conforme os critérios estabelecidos no item 13, para os
seguintes cargos:

Cód. cargo Cargo

102 GARI

104 OPERÁRIO - SEXO MASCULINO

105 OPERÁRIO - SEXO FEMININO

106 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

107 AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS

201 FISCAL

301 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

302 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

401 ASSISTENTE SOCIAL

402 MÉDICO

403 MÉDICO VETERINÁRIO

I – A Classificação Final e Homologação do Resultado Final dos cargos que terão Prova de Títulos e Prova Prática, será feita
após o término destas fases.

Art.  2º Quanto  ao resultado  final  e  a  classificação  divulgada,  caberá  interposição de  recurso através do endereço
eletrônico www.fundacaofafipa.org.br no  período  das 8h  do  dia  03/06/2014  até  às  23h59min  do  dia  04/06/2014,
observado o horário oficial de Brasília – DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Iguaraçú/PR, 02 de junho de 2014.

Sebastião Aurélio da Silva
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

http://www.fundacaofafipa.org.br/